
 
 

Logowanie do systemu edziecko 

 
Logowania do systemu eDziecko dokonujemy na pomocą strony internetowej 
https://edziecko.edu.pl  
login:  nr PESEL 
hasło: imię dziecka  (Pierwsza duża litera), po zalogowaniu można zmienić 
hasło.  
 
 
 

Dodawanie zdjęcia przez rodzica 
 

 



 

Rodzic w swoim panelu może zapoznać się z wymogami dotyczącymi zdjęć: 

Wymogi dotyczące zdjęć 
Dodaj zdjęcie swojego dziecka, żeby móc zamówić dla niego eLegitymację szkolną. 

System pomaga w przygotowaniu zdjęć, oferując łatwy w użyciu edytor zdjęć, który wyświetli się po 

wybraniu zdjęcia. Jedną z jego najważniejszych zalet jest przycinanie zdjęcia w proporcjach wymaganych 

do eLegitymacji. Ponadto edytor pozwala na obracanie i inne operacje na zdjęciach. 

 

Procedura dodawania i akceptacji zdjęć: 

 Wybierz zdjęcie i przytnij je do wymaganego formatu, a następnie zapisz, żeby zostało dodane do 
systemu. 

 Dodane zdjęcie będzie od razu widoczne do akceptacji dla pracownika szkoły. Dopóki pracownik 
nie zaakceptuje zdjęcia, możesz je zmieniać dowolną ilość czasu. 

 Pracownik szkoły zaakceptuje zdjęcie lub je odrzuci. 
 Jeśli zdjęcie zostanie zaakceptowane, stanie się ono aktualnym zdjęciem. W przyszłości nadal 

możesz dodawać kolejne zdjęcia, które ponownie będą wymagały akceptacji. 
 W przypadku odrzucenia zdjęcia zobaczysz komentarz z powodem jego odrzucenia.  

W takiej sytuacji należy dodać do systemu poprawione zdjęcie. 

 

Ze względu na brak konkretnych wytycznych odnośnie zdjęć do legitymacji szkolnych (przepisy tego 

dokładnie nie precyzują), stosowane są wytyczne odnośnie innych dokumentów państwowych, bazując na 

informacjach opublikowanych na stronie rządowej www.gov.pl. 

Najważniejsze, ogólne zasady dotyczące zdjęć: 

 zdjęcie musi być ostre/wyraźne, kolorowe i z białym, jednolitym tłem, bez cieni i elementów 
ozdobnych, 

 na zdjęciu nie możesz mieć nakrycia głowy, okularów z ciemnymi szkłami (nie dotyczy osób w 
okularach korekcyjnych), ani innych rzeczy, które utrudniają rozpoznanie, 

 powinno przedstawiać całą głowę (od jej czubka) oraz górną część barków, 
 twarz powinna zajmować 70-80% zdjęcia i być skierowana prosto w obiektyw aparatu, 
 osoba fotografowana musi mieć naturalny wygląd twarzy (bez żadnych gestów mimicznych), z 

zamkniętymi ustami. 

Zdjęcia do eLegitymacji 

1. Zdjęcie w formie elektronicznej: 
o rozdzielczość minimalna  300dpi  
o format .jpg 
o wielkości maksymalnej do 2,5 MB, 
o tak, aby fotografia zachowywała proporcje odpowiadające fotografii o wymiarach 35 x 45 mm 

(szerokość x wysokość), 
 
 

2. Ogólne informacje: 
 zdjęcie powinno być aktualne – zrób je nie wcześniej niż 6 miesięcy przed złożeniem wniosku, 
 na zdjęciu nie możesz mieć nakrycia głowy, okularów z ciemnymi szkłami ani innych rzeczy, które 

utrudniają rozpoznanie, 
 zdjęcie powinno przedstawiać całą głowę (od jej czubka) oraz górną część barków, 
 twarz powinna zajmować 70-80% zdjęcia, 
 osoba fotografowana musi mieć naturalny wygląd twarzy (bez żadnych gestów mimicznych), 

z zamkniętymi ustami. 
 

https://www.gov.pl/web/gov/zdjecie-do-dowodu-lub-paszportu

